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Revidering av riktlinjer för investeringsbidrag

Ärendebeskrivning
Ansökningar om investeringsbidrag handläggs av Kommunledningskontoret och beslutas av 
Kommunstyrelsen. Kommunstyrelsen antog 2021-09-06, § 136, riktlinjer för 
investeringsbidrag. 

Med detta ärende föreslår Kommunledningskontoret att riktlinjerna för investeringsbidrag 
revideras.

Förvaltningens yttrande
Kommunstyrelsen har från år 2019 utdelat ungefär 20 mnkr i investeringsbidrag till olika 
föreningar i Alingsås kommun, vilket har varit till gagn för föreningarna, kommunens 
föreningsliv och invånare. 

Kommunledningskontoret finner att arbetssättet och ärendehanteringen i stort har fungerat 
bra. 

Kommunledningskontoret ser dock att det finns anledning att tydliggöra vissa delar i 
riktlinjerna och föreslår därför att dessa revideras.

Kommunledningskontoret föreslår, utöver förändringar/förtydliganden av mindre principiell 
betydelse eller redaktionell art, följande ändringar av riktlinjerna:

- Att två avsnitt adderas i riktlinjerna, som anger vad en förening kan få respektive inte 
få bidrag för.

o Förtydligande att anläggningen, som kan vara såväl fastighetsanläggning som 
inventarier/maskiner/andra materiella anläggningstillgångar, skall ha en direkt 
koppling till föreningens egen verksamhet/eget verksamhetsområde. 
Exempelvis energibesparande anläggningar, så som solcellsanläggningar, 
kan därmed inte bli föremål för investeringsbidrag.

- Att ett demokrati- och värdegrundsvillkor adderas.

- Att riktlinjerna förtydligar vilka typer av föreningar/organisationer/verksamheter som 
inte kan tilldelas investeringsbidrag.

- Att Kommunstyrelsen delegerar beslutanderätten gällande beslut om 
investeringsbidrag vars värde uppgår till maximalt 100 000 kronor till ekonomichefen. 
Syftet med detta förslag är att effektivisera ärendehanteringen.



Ekonomisk bedömning
Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.

Förslag till beslut
Förslag till beslut i Kommunstyrelsen

Riktlinjer för investeringsbidrag antas.

Beslutet ska skickas till
Kultur- och utbildningsnämnden

Kommunledningskontorets ekonomiavdelning

Simon Lindau Henrik Norén
Ekonomichef Ekonomistrateg

Simon Lindau, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-05-12
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